[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

d

MOÇÃO _______/2010
Excelentíssima Senhora

Noeli Stopassola

Presidenta Câmara Municipal de Vereadores

Canela/RS

Os Vereadores signatários, no uso de suas atribuições legais e regimentais, na forma prevista no art. 151, XXI do RI, apresentam o seguinte requerimento, a fim de que, após aprovação do Plenário, seja encaminhada a quem de direito a seguinte moção:
Sejam externados por esta Casa Legislativa votos de pesar a família da senhora Iraci Reis Silvestrin, falecida em 23 de OUTUBRO de 2010.

Esta moção deverá ser encaminhada para a Rua Cônego João Marchesi, 77 Bairro Canelinha, neste Município.

.

Sala de sessões, 25 de Outubro de 2010.
Alberi Dias

Líder da Bancada do PPS
Vereador do PPS
 Luciangela S. de Brito                                                   Noeli Stopassola Soares
   Vereadora PDT                                                              Vereadora do PDT
[image: image2.jpg]

Eno Weber
Vereador PMDB                                                      Feliciano Foss
                                                                                Líder da Bancada do PP
                                                                                Vereador do PP

[image: image3.jpg]

Helena Schlieper                                                      Fernando Valle
Vereadora PMDB                                                     Vereador do PP
  Ademar Savi

  Líder da bancada do PMDB

  Vereador do PMDB

                                                                                Elcio Angeli
                                                                               Vereador PP